
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 16 lipca 2012 r. 

Poz. 25 
     

ZARZĄDZENIE NR 26 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1) 

z dnia 11 lipca 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia państwowej jednostki budżetowej Przychodni 
Lekarskiej Służby Zagranicznej 

 
Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 83 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.2)) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.3)) zarządza się, 
co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu nr 21 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie 
utworzenia państwowej jednostki budżetowej Przychodni Lekarskiej Służby Zagranicznej § 1 
otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1. Z dniem 1 września 2012 roku, tworzy się państwową jednostkę budżetową Przychodnię 
Lekarską Służby Zagranicznej, zwaną dalej "Przychodnią", podległą Ministrowi Spraw 
Zagranicznych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 14 czerwca 2012 r. 

 
Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski 

 
 
 
 
 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administracji rządowej – członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii 
Europejskiej oraz sprawy zagraniczne na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 
2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 248, poz. 1492). 
2)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i Nr 185, poz. 1092 oraz z 2012 r. 
poz. 742. 

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 
291, poz. 1707. 


